
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO il proprio decreto prot. n. AOOUSPCE 16022 del 08-08-2024 con il quale sono stati autorizzati 
i posti di sostegno in deroga per ogni ordine e grado, e i successivi decreti di rettifica; 

VISTO il proprio decreto prot.20770 del 1-10-2024 con il quale e per i motivi in esso precisati sono 
stati autorizzati e modificati i posti di sostegno in deroga; 

VISTO il proprio decreto prot.22728 del 23-10-2024 con il quale e per i motivi in esso precisati sono 
stati autorizzati e modificati i posti di sostegno in deroga; 

RITENUTO di dover apportare le conseguenti rettifiche di sede, al fine di procedere ad una un efficace 
ed efficiente distribuzione del personale docente in provincia, evitando aggravi di spesa a 
carico dell’amministrazione; 

DISPONE 

Per le motivazioni di cui in premessa, sono rettificati gli incarichi da GPS conferiti con il decreto prot. 18962 
del 13/09/2024: 

-- alla docente PICCIRILLO SIMONA, nata il 14/12/1993 

da: ADMM – EH - CEMM880011 - CASTEL VOLTURNO CENTRO - FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE 

a: ADMM – EH - CEMM843012 - L. DA VINCI -VILLA LITERNO- - FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE 

-- alla docente CORVINO MARIA PREZIOSA, nata il 27/09/1985 

da: ADMM – EH - CEMM8AM012 - CAN. F. GRAVANTE -GRAZZANISE- - FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE  

a: ADMM – EH - CEMM843012 - L. DA VINCI -VILLA LITERNO- - FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE 

è rettificato l’incarico da GPS conferito con il decreto n. 20789 del 01/10/2024: 

-- alla docente ALFANO CLAUDIA, nata il 18/06/1988 

da: ADMM – EH - CEMM8AA01E - SCUOLA MEDIA UNGARETTI SUCCIVO - FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE 

a: ADMM – EH - CEMM864013 - F.BAGNO -CESA- - FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE 

Avverso il presente decreto è possibile esperire i rimedi giurisdizionali previsti dall’ordinamento.  

Il presente decreto sarà consultabile sul sito internet dell’A.T. di Caserta: www.uat-caserta.it. 

 
IL DIRIGENTE 

Monica Matano 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  
 

 
 
 
 
AI DIRIGENTI DELLE SCUOLE DELLA PROVINCIA DI OGNI ORDINE E GRADO 
ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA  
AL SITO WEB 


		2024-10-24T09:23:00+0000
	MATANO MONICA


		2024-10-24T14:25:36+0200
	protocollo




